
 
 

СЕРОВСКАЯ РАЙОННАЯ  

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

РЕШЕНИЕ 
 

29 августа 2019 г.  № 9/52 
 

п.г.т. Сосьва 
 

О количестве переносных ящиков для организации голосования 

на дополнительных выборах депутата Государственной Думы 

Федерального Собрания Российской Федерации седьмого созыва по 

одномандатному избирательному округу Свердловская область - 

Серовский одномандатный избирательный округ № 174, 

назначенных на 08 сентября 2019 года 
 

В соответствии со статьей 83 Федерального закона «О выборах 

депутатов Государственной Думы Федерального Собрания Российской 

Федерации», Постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 29.01.2014 № 214/1405-6 «О нормативах 

технологического оборудования для участковых избирательных комиссий 

при проведении выборов, референдумов в Российской Федерации», 

Серовская районная территориальная избирательная комиссия решила:  

1. Установить количество переносных ящиков для голосования вне 

помещения для голосования на дополнительных выборах депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу Свердловская 

область - Серовский одномандатный избирательный округ № 174, 

назначенных на 08 сентября 2019 года, на каждом избирательном участке в 

зависимости от количества зарегистрированных на территории 

избирательного участка избирателей согласно приложению к настоящему 

решению.  

2. Председателям участковых избирательных комиссий 

организовать проведение голосования вне помещения для голосования с 



 

использованием переносных ящиков в соответствии с настоящим 

решением. 

3. Направить настоящее решение участковым избирательным 

комиссиям и разместить на официальном сайте Серовской районной 

территориальной избирательной комиссии. 

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на 

председателя комиссии  Ю.Ю. Чулочникову. 

Председатель 

Серовской районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

 

Ю.Ю. Чулочникова 
   

Секретарь 

Серовской  районной 

территориальной избирательной 

комиссии 

  

 

Е.А. Алешкевич 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 

к решению Серовской  
районной территориальной  
избирательной комиссии 

от 29.08.2019 № 9/52 
 

Количество переносных ящиков для организации голосования вне 

помещения для голосования на дополнительных выборах депутата 

Государственной Думы Федерального Собрания Российской Федерации 

седьмого созыва по одномандатному избирательному округу 

Свердловская область - Серовский одномандатный избирательный 

округ № 174, назначенных на 08 сентября 2019 года 
 

№

п/

п 

№ УИК Число избирателей  Переносные  

ящики  

1 789 640 2 

2 790 602 2 

3 791 651 2 

4 792 624 2 

5 793 603 2 

6 2515 627 2 

7 794 630 2 

8 795 602 2 

9 796 628 2 

10 797 633 2 

11 2516 643 2 

12 805 482 2 

13 806 323 2 (1 – для досрочного голосования) 

14 807 95 1 

15 811 109 1 

16 2730 621 2 

17 2731 618 2 

18 2732 184 1 

Итого 9 315 33 

 


